
 

 

 

 
  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 2 
 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

s názvem 

 
Zajištění kurzů vzdělávání pro Sdružení příjemců 

evropských dotací, z. s. 
 

 

Zadavatel: 

 

Sdružení příjemců evropských dotací, z. s. 
Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

IČ:03940845 

 



Stránka 2 z 2 

 

Dotaz č. 1  

Prosím o objasnění, co je myšleno sloupcem „Splnění“ v příloze č. 2a Technické podmínky 

rozsahu kurzů a v příloze č. 2b Technické podmínky místa kurzů. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Zadavatel uvedl v obou předmětných dokumentech, že: 

 
„Dodavatel v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve 

sloupcích tak, že ve sloupci „Splnění“, uvede hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené zboží 
splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje. V případě, 

že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich 
nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené 

zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích 
podmínek. V případě, že dodavatel nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může být 

vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek.“ 

Zadavatel se na základě výše uvedeného domnívá, že je dostatečně jasně a zřetelně popsáno, 

jaký je význam sloupce „Splnění“ v předmětných dokumentech. 

 

V Brně dne 20. 9. 2017 

 

RPA Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 

 


